
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
14021 
 
Č. j. MV-  2237-2/ODK-2010 

Praha 12.01.2010 
Počet listů: 1 

Vážená paní 
XXXx XXXXXX 
redakce Aktuálně.cz 
e-mail: XXXXXXXX@aktualne.cz  
 
Poskytnutí informace - právní analýza Ministerstva vnitra k postupu krajů při 
úhradách regulačních poplatků za pojištěnce a jejich zákonné zástupce  
 
 
 Ministerstvo vnitra obdrželo dne 5. ledna 2010 Vaši žádost o poskytnutí 
právní analýzy Ministerstva vnitra k postupu krajů při úhradách regulačních 
poplatků za pojištěnce a jejich zákonné zástupce. Protože Vámi požadovaná 
analýza byla na základě předchozích žádostí o poskytnutí informací zveřejněna 
na internetové stránce Ministerstva vnitra, odkazujeme Vás v souladu s § 6 odst. 
1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
na tuto zveřejněnou informaci. Analýza je dostupná na internetové stránce 
http://www.mvcr.cz/, rubrika Služby pro veřejnost, kategorie Vyžádané informace 
a pak dále na odkaz Poskytnutí právní analýzy postupu krajů při úhradách 
regulačních poplatků.  
 

Kromě aktuální verze právní analýzy byly zveřejněny i veškeré s ní 
související dokumenty i podrobný popis postupu Ministerstva vnitra při jejím 
zpracování (v rámci zveřejněného „průvodního dopisu“). Upozorňujeme však, že 
zveřejněný text právní analýzy je pouze pracovním a pomocným materiálem, což 
znamená, že ne veškeré závěry v analýze nastíněné nutně musí být bez dalšího 
užity i při vedení správních řízení o pozastavení výkonu dozorovaných usnesení 
krajů. 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
Vyřizuje: JUDr. Adam Furek 
tel. č.: 974 816 421 
e-mail: furek@mvcr.cz  
 

*MVCRX006TT3U* 
MVCRX006TT3U 

prvotní identifikátor 


